
２０１５年１０月７日 
 
資材システムご利用のお取引先各位 
 

東京電力株式会社 
ビジネスソリューション・カンパニー 
総務サービスセンター 調達システムグループ 

 
 

資材システムの臨時メンテナンスに伴うサービス停止のお知らせ 
 
 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて，資材契約業務でご利用いただいております，資材システム（資材ポータルサイト，資材Ｅ

ＤＩシステム）につきまして，臨時メンテナンス（システムリプレース）に伴い，下記のとおり，

サービスを停止させていただきます。 
なお，今回のメンテナンスに伴い，資材システムのログイン画面のＵＲＬが変更になりますので，

「お気に入り」への登録や「ショートカット」を作成されている場合は，変更をお願い致します。

また，システムより送信している，各種メール（見積依頼のお知らせ等）に記載のＵＲＬも変更と

なりますのでご注意ください。 
ご不便をおかけしますが，ご理解とご協力をよろしくお願い致します。 

 
記 

 
１．対象システムと停止日時 
  ・資材ポータルサイト 
      ２０１５年１０月 ９日（金）２２：００ 

～ ２０１５年１０月１３日（火）１０：００ 

 
 ・資材ＥＤＩシステム 
     ２０１５年１０月１０日（土） １：００ 

～ ２０１５年１０月１３日（火）１０：００ 
 
  ※作業状況により，停止終了時間を変更する場合があります。 
 
２．停止機能 

・資材ポータルサイト，および，資材ＥＤＩシステム 全般 
 
３．影響 

・資材ポータルサイト，および，資材ＥＤＩシステムにログインできません。 
 
４．停止理由 

・システムリプレースのため。 
 

以上 
 

問合せ先：資材ヘルプデスク（03-6373-1518） 


